
Thermage CPT (nová generace) je jedinou neinvazivní technologií s efekty 
odpovídajícími plasticko chirurgickým zákrokům. Vypíná a konturuje 
kůži během jediné aplikace – bez chirurgie, anestezie, injekcí a bez 
rekonvalescence. Významně snižuje výskyt vrásek a výrazně zlepšuje 
pružnost kůže. Oddálí případnou potřebu plastiky v obličeji o 10–20 let... 
Thermage CPT má oproti klasické chirurgické plastice a faceliftu množství 
významných výhod. Především nevyžaduje anestezii, je nesrovnatelně méně 
bolestivý, nevznikají jizvičky, nepotřebujete čas na rekonvalescenci a má 
nesrovnatelně nižší procento výskytu komplikací a vedlejších efektů.

Thermage CPT je první a jedinou technologií certifikovanou podle nejvyššího 
světového standardu – americké FDA jako neinvazivní blepharoplastika 
dolních i horních očních víček, bezpečný a efektivní způsob zlepšení 
obličejových kontur vypnutím kůže a redukcí vrásek.

Beneficium Euro Ltd s.r.o., 
tel.: 602 643 241, e-mail: beneficium.euro@gmail.com
www.beneficium.cz 

Beneficium Euro Ltd s.r.o., 
tel.: 602 643 241, e-mail: beneficium.euro@gmail.com
www.beneficium.cz 

36 tenkých bipolárních jehličkových 
elektrod průměru 200 micronů

Automatický vpich hloubky 0,1 – 4,0 mm

Vysoká energie – až 3,5 joule na jehličku

Extrémně krátké pulsy (tisíciny sekundy)

Hluboké prohřátí nad 60 °C (retikulární 
dermis)

Teplotní kontrola a ochrana okolní tkáně

Koncept účinného chlazení po aplikaci

Minimální edém a erytém

DeAge EX – Mikrojehličková frakční 
radiofrekvence (MFRF). Radikální 
proměna jedmností motýlích křídel.

live beautifully
The Thermage® Face Procedure

PŘED 2 MĚSÍCE PO PŘED 4 MĚSÍCE PO

gmail.cocomm

00_Beneficum_IM_215x275.indd   100_Beneficum_IM_215x275.indd   1 1/25/12   10:53 AM1/25/12   10:53 AM


